
Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования Московской области 
«У ниверситет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / /  » PJ?  2019 г. №

О  зачислении н а  п ервы й  курс 
заочной ф орм ы  обучения 
(с прим енением  Д О Т ) 
по програм м ам  бакалавриата 
на договорной основе с полной 
ком пенсацией затрат  н а  обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2019 года на первый курс заочной формы обучения по 
программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение 
следующих лиц, прошедших вступительные испытания:
В Институт системного анализа и управления

Н а  н а п р а влен и е  38 .03 .05  «Б изнес-инф орм ат ика» , п р о ф и лъ -Э лект рон ны й  бизнес
ФИО Сумма конкурсных баллов

1. Валина Наталья Анатольевна 215
2. Ваганова Юлия Андреевна 215
3. Дроботов Иван Николаевич 162
4. Зиновьев Сергей Александрович 233
5. Исмагилов Камиль Наилевич 223
6. Кастыркина Екатерина Ивановна 264
7. Дедовская Алена Андреевна 256
8. Меркулова Нина Владимировна 275
9. Потехин Сергей Владимирович 275
10. Пушкина Ольга Игоревна 243
И . Сунгуров Юрий Александрович 226
12. Чудинов Сергей Александрович 225
13. Эркинов Мироншох Бахтиер угли 216

Н а  н а п р а влен и е  09.03.03 «П р и кла д н а я  инф орм ат ика» , п р о ф и ль-П р и кла д н а я  
инф орм ат ика  в у п р а в л е н и и  корпорат ивны м и  сист ем ам и__________________

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Животова Полина Денисовна 171
2. Бирюков Андрей Игоревич 218
3. Глоба Арина Романовна 181
4. Журавлев Леонид Дмитриевич 202
5. Зернов Сергей Павлович 170
6. Колосова Юлия Эдуардовна 210
7. Коняев Артем Романович 192
8. Кошенков Никита Александрович 176



9. Матвеенко Вероника Владимировна 156
10. Никехин Кирилл Алексеевич 213
11. Пименова Виктория Олеговна 206
12. Садов Илья Евгеньевич 193
13. Тихомирова Софья Алексеевна 153
14. Царьков Алексей Андреевич 132
15. Шигаев Артём Александрович 184

Н а  н а п р а влен и е  09 .03 .04  «П рограм м ная инж енерия» , проф иль-Р азработ ка
пр о гр а м м н о -и н ф о р м а ц и о н н ы х сист ем

ФИО Сумма конкурсных 
баллов

1. Татлеев Евгений Александрович 210
2. Абдурахманов Магомедгаджи Русланович 146
3. Алимпеева Татьяна Андреевна 193
4. Бабулин Дмитрий Игоревич 174
5. Будникова Алена Александровна 194
6. Гарус Ольга Вячеславовна 258
7. Г лобин Алексей Вячеславович 196
8. Г орковенко Олег Владимирович 127
9. Г убарева Елизавета Александровна 156
10. Гусев Сергей Александрович 216
11. Заманов Александр Рамизович 199
12. Кожевников Антон Викторович 215
13. Колосов Николай Сергеевич 212
14. Комарова Анастасия Сергеевна 160
15. Корнилов Михаил Алексеевич 201
16. Крылова Ирина Сергеевна 185
17. Крымов Дмитрий Евгеньевич 197
18. Морозов Андрей Сергеевич 125
19. Рудой Евгений Михайлович 227
20. Соболев Николай Сергеевич 219
21. Старосветский Максим Александрович 154

Ректор т ------- - Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело , П К , О К, П Ф О , декан ат  Ф С ГН , бухгалтерия, учебн ы й  отдел, библиотека, отдел 
воспитательной и соци альн ой  работы , аналитический центр «О бразование и карьера», А битуриент- 
центр, отдел ин клю зивного  образования, ю ридический отдел.

Зам. ответственного секретаря 
приемной комиссии С.А. Гусарова


